r).R

:.
u

EDçLo 	 t M r 	 r t c, s

PREFEITURA MtJNCPAL DE CARRÉ
...ETAPC DO CEARÁ

AVISO DE ADENDO
p.1E1']

Cariré-.Ce, em 24 de Maio de 2018,

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO do Município de Cariré, a Sra.
Antonia Regilene Aguiar de Carvalho, torna público aos interessados que por motivo de
modificação no edital em relação a correção do ORÇAMENTO BÁSICO e demais planilhas, pelo
motivo de erro nas planilhas iniciais, publicará ADENDO ao processo acima citado, cujo Objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO
EM PIÇARRA DE ESTRADA VICINAL QUE LIGA AS COMUNIDADES DE CAVEIRA A
SANTANA E ZE DE SA NO MUNICIPIO DE CARIRE/CE. Conforme publicação anterior,
veiculada no dia 1110512018, no Diário Oficial da União - DOU, Diário Oficial do Estado do Ceará
- DOE, e Jornal Diário do Nordeste, conforme segue:

Conforme determina o art. 21, §40  da Lei n°. 8.666193, nova data de Abertura: Fica adiada a data
de abertura de 29.05.2018, as 09:00hs para o dia 14.06.2018, as 15:00h,

Atenciosamente,

~ANTONIA RELENE 	lAR DE CARVALHO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

CNPJ: 07.598.60010001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça EUsio Aguar, SIN - Centro Cariré - Ceará - CEP: 62.184-000.

Te.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefetupmcargfl1aíi.Ç2fli